

## SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 052

## Oprava defektoskopických vad kolejnic - TÚ Užice Neratovice

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
	1	5902005010	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku	hod	40,00	600,00		24 000,0 Kč
	2	5907015095	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pražců tv. R65 rozdělení "d"	m	87,60	333,56		29 219,9 Kč
	3	5907015045	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u"	m	3,60	297,70		1 071,7 Kč
	4	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65	kus	3,00	257,29		771,9 Kč
	5	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	16,00	130,38		2 086,1 Kč
	6	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	4,00	119,52		478,1 Kč
	7	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	11,00	6 585,82		72 444,0 Kč
	8	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,00	6 497,81		12 995,6 Kč
	9	5910040330	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	593,00	52,15		30 925,0 Kč
	10	5910040430	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"	m	593,00	52,15		30 925,0 Kč
	11	5910035020	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65	svar	2,00	4 485,07		8 970,1 Kč
	12	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	1,00	4 354,62		4 354,6 Kč
	13	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	19,00	41,29		784,5 Kč
	14	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	300,00	62,59		18 777,0 Kč
	15	5908053250	Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný	kus	7,00	37,60		263,2 Kč
	16	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	17,00	58,46		993,8 Kč
	17	5999005030	Třídění kolejnic	t	5,10	1 117,25		5 698,0 Kč
<b>Celkem</b>								<b>244 758,41</b>

CELKEM

244 758 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1810106

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 7c73b579-e1e7-4ca7-88f7-7ff22cbdd509

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 16.07.2021 12:25:00



df1aa184-6e69-435f-aa2a-74c3bb1534bd